INDICE
                          Pagina Cinghie trapezoidali   Calcoli, uso e selezione        1-2-3
Cinghie trapezoidali lisce   Z       4       A       4
     B       5
C       6  D       7
SPZ       7  SPA       8
SPB       9
SPC       10  3V       10

D104 2642  D150 3810  D195 4953  D270 6858  D374 9500
D110 2794  D152 3861  D197 5004  D280 7112  D385 9779
D115 2921  D154 3912  D204 5182  D282 7163  D390 9906
D118 2997  D156 3962  D205 5207  D285 7239  D394 10008
D120 3048  D157 3988  D207 5258  D295 7493  D420 10668
D124 3150  D158 4013  D210 5334  D298 7569  D441 11201
D125 3175  D160 4064  D223 5664  D300 7620  D450 11430
D128 3251  D162 4115  D225 5715  D314 7976  D460 11684
D132 3353  D167 4242  D236 5994  D316 8026  D480 12192
D134 3404  D170 4318  D238 6045  D320 8128  D500 12700
D135 3429  D173 4394  D240 6096  D326 8280  D540 13716
D136 3454  D175 4445  D248 6299  D330 8382  D570 15240
D137 3480  D177 4496  D250 6350  D335 8509  D600 15240
SEZIONE SPZ (9,7x8)
Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo
SPZ512 512  SPZ900 900  SPZ1202 1202  SPZ1562 1562  SPZ2000 2000
SPZ562 562  SPZ912 912  SPZ1208 1208  SPZ1587 1587  SPZ2019 2019
SPZ587 587  SPZ922 922  SPZ1212 1212  SPZ1600 1600  SPZ2037 2037
SPZ607 607  SPZ925 925  SPZ1237 1237  SPZ1612 1612  SPZ2062 2062
SPZ612 612  SPZ937 937  SPZ1250 1250  SPZ1637 1637  SPZ2087 2087
SPZ630 630  SPZ950 950  SPZ1262 1262  SPZ1650 1650  SPZ2120 2120
SPZ637 637  SPZ957 957  SPZ1270 1270  SPZ1662 1662  SPZ2137 2137
SPZ662 662  SPZ962 962  SPZ1280 1280  SPZ1687 1687  SPZ2187 2187
SPZ670 670  SPZ987 987  SPZ1287 1287  SPZ1700 1700  SPZ2240 2240
SPZ687 687  SPZ1000 1000  SPZ1312 1312  SPZ1737 1737  SPZ2262 2262
SPZ710 710  SPZ1012 1012  SPZ1314 1314  SPZ1750 1750  SPZ2287 2287
SPZ722 722  SPZ1024 1024  SPZ1320 1320  SPZ1762 1762  SPZ2360 2360
SPZ737 737  SPZ1037 1037  SPZ1337 1337  SPZ1787 1787  SPZ2437 2437
SPZ750 750  SPZ1047 1047  SPZ1347 1347  SPZ1800 1800  SPZ2487 2487
SPZ762 762  SPZ1060 1060  SPZ1362 1362  SPZ1812 1812  SPZ2500 2500
SPZ772 772  SPZ1077 1077  SPZ1387 1387  SPZ1837 1837  SPZ2540 2540
SPZ787 787  SPZ1087 1087  SPZ1400 1400  SPZ1850 1850  SPZ2580 2580
SPZ800 800  SPZ1112 1112  SPZ1412 1412  SPZ1862 1862  SPZ2650 2650
SPZ812 812  SPZ1120 1120  SPZ1437 1437  SPZ1880 1880  SPZ2687 2687
SPZ825 825  SPZ1137 1137  SPZ1452 1452  SPZ1887 1887  SPZ2720 2720
SPZ837 837  SPZ1147 1147  SPZ1462 1462  SPZ1900 1900  SPZ2800 2800
SPZ850 850  SPZ1150 1150  SPZ1487 1487  SPZ1937 1937  SPZ3000 3000
SPZ862 862  SPZ1162 1162  SPZ1500 1500  SPZ1950 1950  SPZ3150 3150
SPZ875 875  SPZ1180 1180  SPZ1512 1512  SPZ1962 1962  SPZ3350 3350
SPZ887 887  SPZ1187 1187  SPZ1537 1537  SPZ1987 1987  SPZ3550 3550
 7
SEZIONE SPA (12,7x10)
Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo
SPA647 647  SPA1132 1132  SPA1632 1632  SPA2132 2132  SPA2847 2847
SPA657 657  SPA1157 1157  SPA1650 1650  SPA2182 2182  SPA2882 2882
SPA707 707  SPA1180 1180  SPA1657 1657  SPA2207 2207  SPA2900 2900
SPA732 732  SPA1207 1207  SPA1667 1667  SPA2232 2232  SPA2932 2932
SPA757 757  SPA1232 1232  SPA1682 1682  SPA2240 2240  SPA2982 2982
SPA762 762  SPA1250 1250  SPA1700 1700  SPA2282 2282  SPA3000 3000
SPA782 782  SPA1257 1257  SPA1707 1707  SPA2300 2300  SPA3032 3032
SPA800 800  SPA1272 1272  SPA1732 1732  SPA2307 2307  SPA3082 3082
SPA807 807  SPA1282 1282  SPA1757 1757  SPA2308 2308  SPA3150 3150
SPA832 832  SPA1307 1307  SPA1782 1782  SPA2360 2360  SPA3182 3182
SPA850 850  SPA1320 1320  SPA1800 1800  SPA2382 2382  SPA3250 3250
SPA857 857  SPA1332 1332  SPA1807 1807  SPA2432 2432  SPA3282 3282
SPA882 882  SPA1357 1357  SPA1832 1832  SPA2482 2482  SPA3350 3350
SPA900 900  SPA1382 1382  SPA1857 1857  SPA2500 2500  SPA3382 3382
SPA907 907  SPA1400 1400  SPA1882 1882  SPA2532 2532  SPA3400 3400
SPA925 925  SPA1407 1407  SPA1900 1900  SPA2580 2580  SPA3450 3450
SPA932 932  SPA1425 1425  SPA1907 1907  SPA2582 2582  SPA3482 3482
SPA950 950  SPA1432 1432  SPA1925 1925  SPA2607 2607  SPA3550 3550
SPA957 957  SPA1457 1457  SPA1932 1932  SPA2632 2632  SPA3650 3650
SPA982 982  SPA1482 1482  SPA1957 1957  SPA2650 2650  SPA3750 3750
SPA1000 1000  SPA1500 1500  SPA1982 1982  SPA2682 2682  SPA4000 4000
SPA1007 1007  SPA1507 1507  SPA2000 2000  SPA2720 2720  SPA4250 4250
SPA1032 1032  SPA1532 1532  SPA2032 2032  SPA2725 2725  SPA4500 4500
SPA1060 1060  SPA1557 1557  SPA2057 2057  SPA2732 2732
SPA1082 1082  SPA1582 1582  SPA2067 2067  SPA2782 2782
SPA1107 1107  SPA1600 1600  SPA2082 2082  SPA2800 2800
SPA1120 1120  SPA1607 1607  SPA2120 2120  SPA2832 2832
8
SEZIONE SPZX (9,7x8)
Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo
SPZX512 512  SPZX875 875  SPZX1120 1120  SPZX1400 1400  SPZX1800 1800
SPZX587 587  SPZX887 887  SPZX1137 1137  SPZX1412 1412  SPZX1812 1812
SPZX607 607  SPZX900 900  SPZX1140 1140  SPZX1420 1420  SPZX1850 1850
SPZX612 612  SPZX912 912  SPZX1147 1147  SPZX1437 1437  SPZX1862 1862
SPZX630 630  SPZX925 925  SPZX1162 1162  SPZX1462 1462  SPZX1887 1887
SPZX637 637  SPZX937 937  SPZX1180 1180  SPZX1487 1487  SPZX1900 1900
SPZX662 662  SPZX950 950  SPZX1187 1187  SPZX1500 1500  SPZX1937 1937
SPZX670 670  SPZX960 960  SPZX1202 1202  SPZX1512 1512  SPZX1962 1962
SPZX687 687  SPZX962 962  SPZX1212 1212  SPZX1520 1520  SPZX1987 1987
SPZX710 710  SPZX975 975  SPZX1237 1237  SPZX1537 1537  SPZX2000 2000
SPZX722 722  SPZX987 987  SPZX1250 1250  SPZX1562 1562  SPZX2019 2019
SPZX737 737  SPZX1000 1000  SPZX1262 1262  SPZX1587 1587  SPZX2030 2030
SPZX750 750  SPZX1012 1012  SPZX1270 1270  SPZX1600 1600  SPZX2120 2120
SPZX762 762  SPZX1024 1024  SPZX1287 1287  SPZX1612 1612  SPZX2160 2160
SPZX775 775  SPZX1037 1037  SPZX1312 1312  SPZX1637 1637  SPZX2187 2187
SPZX787 787  SPZX1047 1047  SPZX1320 1320  SPZX1662 1662  SPZX2240 2240
SPZX800 800  SPZX1060 1060  SPZX1337 1337  SPZX1687 1687  SPZX2280 2280
SPZX812 812  SPZX1062 1062  SPZX1340 1340  SPZX1700 1700  SPZX2360 2360
SPZX837 837  SPZX1077 1077  SPZX1362 1362  SPZX1737 1737  SPZX2410 2410
SPZX850 850  SPZX1087 1087  SPZX1382 1382  SPZX1762 1762  SPZX2500 2500
SPZX862 862  SPZX1112 1112  SPZX1387 1387  SPZX1787 1787  SPZX2540 2540
SEZIONE SPAX (12,7x10)
Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo
SPZX612 612  SPAX1007 1007  SPAX1332 1332  SPAX1732 1732  SPAX2293 2293
SPAX710 710  SPAX1012 1012  SPAX1357 1357  SPAX1757 1757  SPAX2300 2300
SPAX732 732  SPAX1032 1032  SPAX1382 1382  SPAX1782 1782  SPAX2307 2307
SPAX757 757  SPAX1048 1048  SPAX1400 1400  SPAX1800 1800  SPAX2360 2360
SPAX782 782  SPAX1060 1060  SPAX1407 1407  SPAX1807 1807  SPAX2432 2432
SPAX800 800  SPAX1082 1082  SPAX1432 1432  SPAX1832 1832  SPAX2482 2482
SPAX807 807  SPAX1107 1107  SPAX1450 1450  SPAX1857 1857  SPAX2500 2500
SPAX812 812  SPAX1120 1120  SPAX1457 1457  SPAX1882 1882  SPAX2582 2582
SPAX832 832  SPAX1132 1132  SPAX1482 1482  SPAX1900 1900  SPAX2650 2650
SPAX850 850  SPAX1150 1150  SPAX1500 1500  SPAX1907 1907  SPAX2682 2682
SPAX857 857  SPAX1157 1157  SPAX1507 1507  SPAX1932 1932  SPAX2720 2720
SPAX875 875  SPAX1160 1160  SPAX1532 1532  SPAX1957 1957  SPAX2732 2732
SPAX882 882  SPAX1180 1180  SPAX1550 1550  SPAX1982 1982  SPAX2800 2800
SPAX900 900  SPAX1207 1207  SPAX1557 1557  SPAX2000 2000  SPAX3000 3000
SPAX907 907  SPAX1232 1232  SPAX1582 1582  SPAX2032 2032  SPAX3150 3150
SPAX925 925  SPAX1250 1250  SPAX1600 1600  SPAX2057 2057  SPAX3350 3350
SPAX932 932  SPAX1257 1257  SPAX1607 1607  SPAX2082 2082  SPAX3550 3550
SPAX950 950  SPAX1272 1272  SPAX1632 1632  SPAX2120 2120  SPAX3750 3750
SPAX957 957  SPAX1282 1282  SPAX1682 1682  SPAX2130 2130  SPAX4000 4000
SPAX982 982  SPAX1307 1307  SPAX1700 1700  SPAX2240 2240  SPAX4250 4250
SPAX1000 1000  SPAX1320 1320  SPAX1707 1707  SPAX2282 2282  SPAX4500 4500
SEZIONE SPB (16,3x13)
Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo
SPB1250 1250  SPB1950 1950  SPB2500 2500  SPB3170 3170  SPB4310 4310
SPB1280 1280  SPB2000 2000  SPB2530 2530  SPB3250 3250  SPB4400 4400
SPB1320 1320  SPB2020 2020  SPB2580 2580  SPB3350 3350  SPB4500 4500
SPB1360 1360  SPB2060 2060  SPB2600 2600  SPB3425 3425  SPB4750 4750
SPB1400 1400  SPB2110 2110  SPB2650 2650  SPB3450 3450  SPB4870 4870
SPB1450 1450  SPB2120 2120  SPB2680 2680  SPB3500 3500  SPB5000 5000
SPB1500 1500  SPB2180 2180  SPB2720 2720  SPB3550 3550  SPB5300 5300
SPB1600 1600  SPB2240 2240  SPB2780 2780  SPB3650 3650  SPB5600 5600
SPB1650 1650  SPB2246 2246  SPB2800 2800  SPB3675 3675  SPB6000 6000
SPB1700 1700  SPB2264 2264  SPB2840 2840  SPB3750 3750  SPB6300 6300
SPB1750 1750  SPB2300 2300  SPB2850 2850  SPB3800 3800  SPB6450 6450
SPB1757 1757  SPB2320 2320  SPB2900 2900  SPB3870 3870  SPB6700 6700
SPB1800 1800  SPB2360 2360  SPB2950 2950  SPB4000 4000  SPB7100 7100
SPB1850 1850  SPB2391 2391  SPB3000 3000  SPB4060 4060  SPB7500 7500
SPB1860 1860  SPB2410 2410  SPB3070 3070  SPB4120 4120  SPB8000 8000
SPB1900 1900  SPB2430 2430  SPB3150 3150  SPB4250 4250  SPB8500 8500
SEZIONE SPBX (16,3x13)
Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo
SPBX1250 1250  SPBX1550 1550  SPBX2120 2120  SPBX2710 2710  SPBX3800 3800
SPBX1270 1270  SPBX1600 1600  SPBX2240 2240  SPBX2730 2730  SPBX3825 3825
SPBX1285 1285  SPBX1650 1650  SPBX2280 2280  SPBX2800 2800  SPBX4000 4000
SPBX1320 1320  SPBX1690 1690  SPBX2360 2360  SPBX2840 2840  SPBX4050 4050
SPBX1340 1340  SPBX1700 1700  SPBX2400 2400  SPBX2900 2900  SPBX4250 4250
SPBX1360 1360  SPBX1750 1750  SPBX2500 2500  SPBX3000 3000  SPBX4300 4300
SPBX1400 1400  SPBX1800 1800  SPBX2530 2530  SPBX3150 3150  SPBX4550 4550
SPBX1450 1450  SPBX1860 1860  SPBX2580 2580  SPBX3350 3350  SPBX5000 5000
SPBX1470 1470  SPBX1900 1900  SPBX2600 2600  SPBX3550 3550
SPBX1500 1500  SPBX2000 2000  SPBX2650 2650  SPBX3650 3650
SPBX1514 1514  SPBX2060 2060  SPBX2680 2680  SPBX3750 3750
9
SEZIONE SPC (22x18)
Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo
SPC2000 2000  SPC3000 3000  SPC4750 4750  SPC7500 7500  SPC11600 11600
SPC2120 2120  SPC3150 3150  SPC5000 5000  SPC8000 8000  SPC11800 11800
SPC2240 2240  SPC3350 3350  SPC5300 5300  SPC8500 8500  SPC12000 12000
SPC2360 2360  SPC3550 3550  SPC5600 5600  SPC9000 9000  SPC12400 12400
SPC2500 2500  SPC3750 3750  SPC6000 6000  SPC9500 9500  SPC12500 12500
SPC2600 2600  SPC4000 4000  SPC6300 6300  SPC10000 10000  SPC15000 15000
SPC2650 2650  SPC4250 4250  SPC6700 6700  SPC10600 10600
SPC2800 2800  SPC4500 4500  SPC7100 7100  SPC11200 11200
SEZIONE 3V (9x8)
Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo  Codice Sviluppo
3V250 635  3V370 940  3V530 1346  3V800 2032  3V1180 2997
3V265 673  3V375 953  3V560 1422  3V850 2159  3V1250 3175

    3M 1500 1500,00 500  5M 575 575,00 115     3M 1530 1530,00 510  5M 580 580,00 116
    3M 1863 1863,00 621  5M 600 600,00 120
SERIE 5M - 8M - 14M
SERIE DUAL L - H - 8M - 14M
 15
5M (passo 5 mm)  8M (passo 8 mm)  14M (passo 14 mm)
codice sviluppo N° denti  codice sviluppo N° denti  codice sviluppo N° denti
5M 610 610,00 122  8M 480 480,00 60  14M 966 966,00 69 5M 615 615,00 123  8M 560 560,00 70  14M1190 1190,00 85 5M 635 635,00 127  8M 600 600,00 75  14M 1400 1400,00 100 5M 640 640,00 128  8M 640 640,00 80  14M 1610 1610,00 115 5M 645 645,00 129  8M 656 656,00 82  14M 1778 1778,00 127 5M 665 665,00 133  8M 720 720,00 90  14M 1890 1890,00 135 5M 670 670,00 134  8M 800 800,00 100  14M 2100 2100,00 150 5M 700 700,00 140  8M 880 880,00 110  14M 2310 2310,00 165 5M 750 750,00 150  8M 920 920,00 115  14M 2450 2450,00 175 5M 755 755,00 151  8M 960 960,00 120  14M 2590 2590,00 185 5M 775 775,00 155  8M 1000 1000,00 125  14M 2800 2800,00 200 5M 800 800,00 160  8M 1040 1040,00 130  14M 3150 3150,00 225 5M 825 825,00 165  8M 1120 1120,00 140  14M 3500 3500,00 250 5M 835 835,00 167  8M 1200 1200,00 150  14M 3850 3850,00 275 5M 860 860,00 172  8M 1280 1280,00 160  14M 4326 4326,00 309 5M 890 890,00 178  8M 1304 1304,00 163  14M 4578 4578,00 327 5M 900 900,00 180  8M 1360 1360,00 170     5M 935 935,00 187  8M 1440 1440,00 180     5M 940 940,00 188  8M 1600 1600,00 200     5M 950 950,00 190  8M 1760 1760,00 220     5M 965 965,00 193  8M 1800 1800,00 225     5M 980 980,00 196  8M 2000 2000,00 250     5M 1000 1000,00 200  8M 2400 2400,00 300     5M 1035 1035,00 207  8M 2600 2600,00 325     5M 1050 1050,00 210  8M 2800 2800,00 350     5M 1100 1100,00 220         5M 1135 1135,00 227         5M 1200 1200,00 240         5M 1225 1225,00 245         5M 1350 1350,00 270         5M 1420 1420,00 284         5M 1595 1595,00 319         5M 1790 1790,00 358         5M 1870 1870,00 374         5M 2100 2100,00 420         5M 2350 2350,00 470
L (passo 9,525 mm – 3/8)  H (passo 12,7 mm – 1/2  8M (passo 8 mm)
codice sviluppo N° denti  codice sviluppo N° denti  codice sviluppo N° denti
L 210D 533,40 56  H330D 838,20 66  8M560D 560 70 L 225D 571,50 60  H360D 914,40 72  8M600D 600 75 L 240D 438,15 46  H390D 990,60 78  8M640 640 80 L 255D 609.60 64  H420D 1066,80 84  8M720 720 90 L 270D 385,80 72  H450D 1143,00 90  8M800 800 100 L 285D 723,90 76  H480D 1219,20 96  8M880 880 112 L 300D 762,00 80  H510D 1295,40 102  8M960 960 120 L 322D 819,15 86  H540D 1371,60 108  8M1040 1040 130 L 345D 876,30 92  H570D 1447,80 114  8M1120 1120 140 L 367D 933,45 98  H600D 1524,00 120  8M1200 1200 150 L 390D 990,60 104  H630D 1600,20 126  8M1280 1280 160 L 420D 1066,80 112  H660D 1676,40 132  8M1360 1360 170 L 450D 1143,00 120  H700D 1778,00 140  8M1440 1440 180 L 480D 1219,20 128  H750D 1905,00 150  8M1600 1600 200 L 510D 1295,40 136  H800D 2032,00 160  8M1760 1760 220 L 540D 1371,60 144  H850D 2159,00 170  8M1800 1800 225 L 600D 1524,00 160  H900D 2286,00 180  8M2000 2000 250     H1000D 2440,00 200  8M2400 2400 300
    H1100D 2794,00 220  8M2600 2600 325
    H1150D 2921,00 230  8M2800 2800 350
    H1250D 3175,00 250       H1400D 3556,00 280  14M (passo 14 mm)
    H1700D 4318,00 340  codice sviluppo N° denti
        14M1610 1610 115
        14M1778 1778 127         14M1890 1890 135
        14M2100 2100 150
        14M2310 2310 165         14M2450 2450 175
        14M2590 2590 185
        14M2800 2800 200         14M3150 3150 225
        14M3500 3500 250
        14M4578 4578 327         14M5740 5740 410
16
SERIE T2,5 – T5 - T10 - AT5 - AT10 e METRAGGIO PU
T2,5 poliuretano  T5 poliuretano  AT5 poliuretano
codice sviluppo N° denti  codice sviluppo N° denti  codice sviluppo N° denti